

Årsredovisning
för
WHC CONSULTING AB
556992-7139
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Hammar, Styrelseledamot
2024-06-18

Styrelsen för WHC CONSULTING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultation och försäljning av diverse byggtjänster samt konsultation och försäljning av IT-tjänster, webbutveckling och sökmotoroptimering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat på grund av minskad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	207	620	1 404	1 003
Resultat efter finansiella poster	-148	-59	489	110
Soliditet (%)	31	39	69	69

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	241 576	-55 790	235 786
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-55 790	55 790	0
Årets resultat			-148 352	-148 352
Belopp vid årets utgång	50 000	185 786	-148 352	87 434

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	185 786
Årets resultat	-148 352
Totalt	37 434

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	37 434
	37 434

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		206 742	620 131
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		206 742	620 131
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-62 671	-187 423
Övriga externa kostnader		-208 311	-242 624
Personalkostnader	2	-2 178	-166 045
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 586	-83 187
Summa rörelsekostnader		-353 746	-679 279
Rörelseresultat		-147 004	-59 148
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 357	-31
Summa finansiella poster		-1 348	-29
Resultat efter finansiella poster		-148 352	-59 177
Resultat före skatt		-148 352	-59 177
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	3 387
Årets resultat		-148 352	-55 790

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	140 167	198 167
Inventarier, verktyg och installationer	4	35 471	58 057
Summa materiella anläggningstillgångar		175 638	256 224
Summa anläggningstillgångar		175 638	256 224
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		96 901	18 163
Övriga fordringar		9	1 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	108 298
Summa kortfristiga fordringar		96 910	127 514
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 570	229 298
Summa kassa och bank		7 570	229 298
Summa omsättningstillgångar		104 480	356 812
SUMMA TILLGÅNGAR		280 118	613 035

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		185 786	241 576
Årets resultat		-148 352	-55 790
Summa fritt eget kapital		37 434	185 786
Summa eget kapital		87 434	235 786
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		99 355	70 856
Skatteskulder		0	104 042
Övriga skulder		93 329	202 352
Summa kortfristiga skulder		192 684	377 250
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		280 118	613 035

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	290 000	290 000
Utgående anskaffningsvärden	290 000	290 000
Ingående avskrivningar	-91 833	-33 833
Årets avskrivningar	-58 000	-58 000
Utgående avskrivningar	-149 833	-91 833
Utgående redovisat värde	140 167	198 167

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	186 743	186 743
Utgående anskaffningsvärden	186 743	186 743
Ingående avskrivningar	-128 686	-103 499
Årets avskrivningar	-22 586	-25 187
Utgående avskrivningar	-151 272	-128 686
Utgående redovisat värde	35 471	58 057

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Johan Hammar

2024-06-11